ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

Công trình: TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06 phòng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư
công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 7583/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Trường Mầm non

thị trấn Diêu Trì; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06 phòng;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng & Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Trường Mầm non thị trấn Diêu Trì; Hạng mục:

Nhà lớp học 02 tầng 06 phòng;

Căn cứ Văn bản số 2050/UBND-XD ngày 31/12/2021 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Trường Mầm non thị trấn Diêu Trì; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06 phòng;

Căn cứ Quyết định số 1465/QĐ-UBND ngày 18/04/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung công

trình: Trường Mầm non thị trấn Diêu Trì; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06

phòng;

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung

công trình: Trường Mầm non thị trấn Diêu Trì; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06

phòng do Công ty TNHH Trung tâm Kiến trúc Quy hoạch Bình Định lập, đã được

Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện thẩm định tại Văn bản số 35/PKT&HT-KQTĐ ngày

28/04/2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 274/TTr-BQL ngày 29/04/2022 & của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 203/TTr-PTCKH ngày 04/05/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Trường Mầm non thị trấn Diêu Trì; Hạng mục: Nhà lớp học 02

tầng 06 phòng, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

    Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 06 phòng.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Phước.

3. Địa điểm xây dựng: thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước.

4. Quy mô xây dựng bổ sung:

- Bổ sung một số khung bảo vệ ô trang trí mặt tiền.

- Bổ sung hầm rút, hố gas, bó vỉa xung quanh và sân bêtông trước dãy nhà

mới xây dựng.

5. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VNĐ

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

447/QĐ-UBND

ngày 27/01/2021

Giá trị

bổ sung

Tổng

cộng

1 CP xây dựng 4.298.960 +456.845 4.755.805

2 CP thiết bị 3.960 0 3.960

3 CP QLDA 128.383 +14.577 142.960

4 CP TVĐTXD 392.882 +46.676 439.558

5 CP khác 107.888 +12.490 120.378

6 CP dự phòng 246.604 0 246.604

 Tổng cộng 5.178.677 +530.588 5.709.265

(Bằng chữ: Năm tỷ, bảy trăm lẻ chín triệu, hai trăm sáu mươi lăm ngàn đồng).

6. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 447/QĐ-UBND

ngày 27/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí xây

dựng. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp với các cơ

quan liên quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 447/QĐ-UBND

ngày 27/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện, và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Giáo dục &

Đào tạo huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện, Chủ tịch

UBND thị trấn Diêu Trì và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức

năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu HS (12);

- Lưu VT.K3. T20.

   Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T16:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-13T11:04:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T12:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!